

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>1101101388</b>
<b>Xepap spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S Tel: 045/5321771,5323710 Fax: 45/5324465 E-mail: obchod@xepap.sk Peňažný ústav: <b>Číslo účtu:</b> SLSP EUR <b>402632887/0900</b> BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Konšt.symbol 0008 Int.č.objednávky 11/ 02358 Objednávka 126522004		
		<b>ODBERATEĽ:</b>		
		4734 <b>Obvodný úrad Žilina</b>		
		J.Kráľa 4 010 40 Žilina		Obvodný úrad Žilina
		IČO: 0042059950 DIČ: 2000439254 Tel: 041/5117257		Dátum: - 8 -03- 2011 Prílohy/listy: 11/02358 Číslo spisu: Vybavuje: -98
Deň splatnosti: 06.04.11 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 07.03.11 Dátum dodania: 07.03.11		Fax:		

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
102.1012.00		5,000ks	0,6600	3,30	EUR
Notes sam. CONTACTA 40x50 žltý /3x100 list.					20,0
102.1374.00		2,000ks	1,2800	2,56	EUR
Notes sam. ESS 40x50mm neon žltá/zelená/ružová 3x50l					20,0
112.4104.00		7,000ks	1,2900	9,03	EUR
Zožit s tvrd. dosk. A4 100 list. linajkový					20,0
112.5104.00		4,000ks	0,6600	2,64	EUR
Zožit s tvrd. dosk. A5 100 list. linkovaný					20,0
113.1403.00		250,000ks	0,2700	67,50	EUR
Dosky so šnúrkami A4 - bez poťahu					20,0
114.0652.00		1,000tks	44,5400	44,54	EUR
Obálka B6 176x125 doporuč.samop/1000ks					20,0
202.1816.00		5,000ks	0,1300	0,65	EUR
Pero guličkové Sa AEH1816 modré telo s čiernou pogum ča:					20,0
202.1818.00		5,000ks	0,1300	0,65	EUR
Pero guličkové Sa AEF1818 žlté telo s čiernou pogum čas:					20,0
206.1155.03		10,000ks	0,0400	0,40	EUR
Náplň Sa ADH0495 X 20 modrá					20,0
207.1703.01		10,000ks	0,1000	1,00	EUR
Ceruzá grafitová školská 1703/1					20,0
216.8860.05		8,000ks	0,3000	2,40	EUR
Popisovač 8560 čierny 1-5mm FLIPCHART					20,0
221.8852.02		5,000ks	0,5300	2,65	EUR
Zvýrazňovač 8852 zelený 1-4,6 mm					20,0
221.8852.14		5,000ks	0,5300	2,65	EUR
Zvýrazňovač 8852 ružový 1-4,6 mm					20,0
230.4020.00		6,000ks	0,2200	1,32	EUR
Pravítko 20 cm					20,0
230.4517.00		1,000ks	0,3400	0,34	EUR
Trojholník 45/177 s ryskou					20,0